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Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri: VIOLLCA

Atésia: MERKO
Mbieméri: PETANI
Daté lindja:05/12/1961
Vend lindja:SHKODER

Kandidat pér KESHILLE BASHKIAK pér zgjedhjet pér organet e qeverisjes
vendore té datés30 gershor 2019 né Qarkun SHKODER propozuar nga PS E
SHQIPERISE

Arsimi:I LARTE

Eksperienca né puné:32 VITE PUNE

Kualifikimi:MJEKESI (INFERMIERE)

Aktivite shogerore dhe politike: -

Shénim:

e Arsimi, eksperienca né punég, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga mé i vonshmi né mé té hershmin;

¢ CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

¢ CV sillet né& KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose

komitetl nismétar.
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1990-1996
Evidentuese
Adelki

1983-1990
Mekanike me kategori te 6
Kombinati i Drurit

1980-1983
Evidentuese
Metalike

Arsimi dhe 2014

kualifikime te tjera Leje per Ushtrimin & Profesionit
Urdhri i Infermierit te Shgiperise

2012

Master Profesional ne: Shendst Publik dhe Menaxhim Spitalor

Universiteti Kristal*

2010

Kualifikim T-vjecar ne: ,Ndihmesinfermiere-Mami
Drejioria e Shendetit Publik

2009
Trajnim ne: Kompjuteri dhe Programet Microsoft Office, Window dhe Internet Explorer

Global Language Center

2009
Dashmi e Gjuhes [taliane

2008

Diplome & Nivelit te Pare

Infermieri

Universiteti ,Luigj Gurakugi" Shkoder

Fakulteti i Infermierise
1976-1980
Shkolla e Mesme Industriale ,Arben Broci
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Gjuha e nénés
Gjuhé té tiera
Veté vierésimi
Niveli Europian (*)
[talisht

Leje drejtimi

i Shaip

Té folurit

Té shkruarit |

Tékuptuarit
Dagjim | Lexim

Neérveprim folés

Prodhim folés

| B1 : B1

B1

B1

(*} Komiza Europiane e pérbashkét e referimit pér gjuhét

Kategoria B.
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